

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO DE Nº 17.27050126-PE**

Após o regular processamento da licitação na modalidade de **Pregão Eletrônico de nº 17.27050126-PE**, referente ao Processo Administrativo nº 170107050007, e considerando o relatório final da Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou os licitantes vencedores, o Sr. JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA, na qualidade de Autoridade Superior do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto da licitação aos seguintes licitantes vencedores, conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**04.174.665/0001-72 - JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PECAS****1 - LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8	MAGGION	10,00	Unidade	211,03	187,00	1.870,00
VALOR TOTAL							1.870,00

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
36	FILTRO LUBRIFICANTE PARA SAVEIRO 1.8	TECFIL	5,00	Unidade	49,92	16,30	81,50
38	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CAMINHÃO MERCEDEZ BENS 1720	TECFIL	5,00	Unidade	72,49	23,67	118,35
40	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CAMINHÃO MUK	TECFIL	5,00	Unidade	75,59	24,68	123,40
42	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT MOBI	TECFIL	5,00	Unidade	41,95	13,70	68,50
44	FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT SANDERO	TECFIL	5,00	Unidade	44,46	14,51	72,55
45	FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA COROLA	TECFIL	5,00	Unidade	44,00	14,37	71,85

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

46	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CAMINHÃO PIPA MERCEDEZ BENS AITRON 2729	TECFIL	5,00	Unidade	147,74	48,25	241,25
48	FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA HILUX CD 4X4	TECFIL	5,00	Unidade	130,20	42,52	212,60
VALOR TOTAL							990,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21	CAIRU	12,00	Unidade	50,53	17,73	212,76
23	CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18	CAIRU	12,00	Unidade	49,16	17,24	206,88
24	CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17	CAIRU	8,00	Unidade	47,67	16,71	133,68
25	CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14	CAIRU	8,00	Unidade	45,94	16,11	128,88
26	CÂMARA DE AR P/MOTO TITAN Nº 18	CAIRU	100,00	Unidade	47,68	16,72	1.672,00
27	CÂMARA DE AR P/CARROCINHA P/PNEU 4.0 X 8	CAIRU	10,00	Unidade	42,90	15,04	150,40
28	CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A	TORTUGA	60,00	Unidade	236,93	83,09	4.985,40
VALOR TOTAL							7.490,00

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
29	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, 15W40	DULUB	300,00	Litro	49,67	24,55	7.365,00
30	ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO 5W30 SINTÉTICO PARA MOTORES A DIESEL	DULUB	168,00	Litro	85,98	42,50	7.140,00
31	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTAÇÃO DE MOTOCICLETAS,	DULUB	400,00	Litro	53,27	26,32	10.528,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

	CONFORME ESPECIFICAÇÃO API SL, GRAU SAE 20W50						
33	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA E ÁLCOOL, 5W30 SEMI SINTÉTICO.	DULUB	80,00	Unidade	85,73	42,36	3.388,80
35	ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO 15W40 SINTÉTICO PARA MOTORES A GASOLINA, ÁLCOOL E GNV.	DULUB	24,00	Litro	78,71	38,90	933,60
37	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOZO PARA MOTORES A GASOLINA, ETANOL OU GNV, CONFORME ESPECIFICAÇÃO API SL, GRAU SAE 20W50 FRASCO DE 1 LITRO.	DULUB	60,00	Litro	49,98	24,69	1.481,40
39	ÓLEO LUBRIF. P/ SISTEMAS HIDRÁULICOS TIPO HR-68 EP OU SIMILAR ÓLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO QUE OPEREM EM CONDIÇÕES SEVERAS DE PRESSÃO E TEMPERATURA, GRAU ISO 68. EMBALAGEM: BALDE C/ 20 LITROS	DULUB	10,00	Balde	675,57	333,76	3.337,60
47	ÓLEO LUBRIFICANTE DT 30 PARA MOTORES A GASOLINA 2 TEMPO FRASCO DE 500ML.	DULUB	40,00	Mililitro	40,76	20,14	805,60
VALOR TOTAL							34.980,00

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

1	PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18	MICHELIN	40,00	Unidade	282,84	129,32	5.172,80
2	PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18	MICHELIN	60,00	Unidade	239,58	109,59	6.575,40
3	PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21	MICHELIN	6,00	Unidade	371,07	169,70	1.018,20
4	PNEU TRASEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E	MICHELIN	12,00	Unidade	406,43	185,90	2.230,80
5	PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17	MICHELIN	8,00	Unidade	200,21	91,00	728,00
6	PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14	MICHELIN	8,00	Unidade	208,38	95,60	764,80
VALOR TOTAL							16.490,00

ADJUDICADO PARA JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PECAS INSCRITA NO CNPJ: 04.174.665/0001-72, PELO MELHOR VALOR DE R\$ 61.820,00 (SESSENTA E UM MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS), EM 21/07/2026 ÀS 09:00 HRS.

72.262.173/0001-99 - N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA - 45 AMPERES X 12V	HELIAR	2,00	Unidade	797,39	295,00	590,00
18	BATERIA PARA GERADOR A DIESEL - 100 AMPERES X 12V	MOURA	20,00	Unidade	1.435,18	531,00	10.620,00
19	BATERIA 100 AMP 12V	MOURA	4,00	Unidade	1.464,43	551,65	2.206,60
20	BATERIA 150 AMP	MOURA	4,00	Unidade	1.743,18	600,00	2.400,00
21	BATERIA 60 AMP	STRADA	8,00	Unidade	845,19	314,00	2.512,00
32	BATERIA PARA MOTOCICLETA 7 AMP 12V	PIONEIRO	4,00	Unidade	303,49	114,32	457,28
34	BATERIA PARA MOTOCICLETA 6 AMP 12V	PIONEIRO	15,00	Unidade	247,33	91,50	1.372,50
VALOR TOTAL							20.158,38

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

41	GRAXA LUBRIFICANTE ESPECIAL PARA ROLAMENTO A BASE DE SABÃO DE LÍTIO PARA MÚLTIPLAS APLICAÇÕES AUTOMOTIVAS EM BALDE DE 20KG	INGRAX	4,00	Balde	1.342,41	496,55	1.986,20
43	GRAXA LUBRIFICANTE ESPECIAL PARA ROLAMENTO PARA MÚLTIPLAS APLICAÇÕES EMBALAGEM DE 01 KG	INGRAX	60,00	Quilograma	67,76	25,06	1.503,60
VALOR TOTAL							3.489,80

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL	DUNLOP	20,00	Unidade	3.586,94	1.218,84	24.376,80
10	PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO	DUNLOP	60,00	Unidade	4.401,45	1.495,00	89.700,00
12	PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL	DUNLOP	4,00	Unidade	2.297,80	796,00	3.184,00
13	PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO	DUNLOP	24,00	Unidade	2.297,80	780,79	18.738,96
VALOR TOTAL							135.999,76

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	PNEU REF. 175 70 R13	DUNLOP	30,00	Unidade	448,84	124,32	3.729,60
11	PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16	BRIDGESTONE	24,00	Unidade	1.444,40	400,09	9.602,16
14	PNEU 195/60 R15	DUNLOP	8,00	Unidade	786,87	217,96	1.743,68
15	PNEU 185/65 R15	DUNLOP	8,00	Unidade	751,58	208,18	1.665,44
16	PNEU 175/65 R14	DUNLOP	8,00	Unidade	568,09	157,36	1.258,88
VALOR TOTAL							17.999,76

ADJUDICADO PARA N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 72.262.173/0001-99, PELO MELHOR VALOR DE R\$ 177.647,70 (CENTO E SETENTA E SETE

SERVÍÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

**MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS), EM 21/07/2026
ÀS 09:00 HRS.**



**JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA
ORDENADOR DE DESPESAS**

*José Ronilson Rodrigues de Paula
Presidente do Saae de Quixeramobim*

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO DE Nº 17.27050126-PE**

Aos vinte e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e seis, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade **Pregão de nº 17.27050126-PE**, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o Sr. JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA, na qualidade de Autoridade Superior do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**04.174.665/0001-72 - JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PECAS****1 - LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8	MAGGION	10,00	Unidade	211,03	187,00	1.870,00
VALOR TOTAL							1.870,00

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
36	FILTRO LUBRIFICANTE PARA SAVEIRO 1.8	TECFIL	5,00	Unidade	49,92	16,30	81,50
38	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CAMINHÃO MERCEDEZ BENS 1720	TECFIL	5,00	Unidade	72,49	23,67	118,35
40	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CAMINHÃO MUK	TECFIL	5,00	Unidade	75,59	24,68	123,40
42	FILTRO LUBRIFICANTE PARA FIAT MOBI	TECFIL	5,00	Unidade	41,95	13,70	68,50
44	FILTRO LUBRIFICANTE PARA RENAULT SANDERO	TECFIL	5,00	Unidade	44,46	14,51	72,55
45	FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA COROLA	TECFIL	5,00	Unidade	44,00	14,37	71,85

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

46	FILTRO LUBRIFICANTE PARA CAMINHÃO PIPA MERCEDEZ BENS AITRON 2729	TECFIL	5,00	Unidade	147,74	48,25	241,25
48	FILTRO LUBRIFICANTE PARA TOYOTA HILUX CD 4X4	TECFIL	5,00	Unidade	130,20	42,52	212,60
VALOR TOTAL							990,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21	CAIRU	12,00	Unidade	50,53	17,73	212,76
23	CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18	CAIRU	12,00	Unidade	49,16	17,24	206,88
24	CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17	CAIRU	8,00	Unidade	47,67	16,71	133,68
25	CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14	CAIRU	8,00	Unidade	45,94	16,11	128,88
26	CÂMARA DE AR P/MOTO TITAN Nº 18	CAIRU	100,00	Unidade	47,68	16,72	1.672,00
27	CÂMARA DE AR P/CARROCINHA P/PNEU 4.0 X 8	CAIRU	10,00	Unidade	42,90	15,04	150,40
28	CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A	TORTUGA	60,00	Unidade	236,93	83,09	4.985,40
VALOR TOTAL							7.490,00

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
29	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, 15W40	DULUB	300,00	Litro	49,67	24,55	7.365,00
30	ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO 5W30 SINTÉTICO PARA MOTORES A DIESEL	DULUB	168,00	Litro	85,98	42,50	7.140,00
31	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTAÇÃO DE MOTOCICLETAS,	DULUB	400,00	Litro	53,27	26,32	10.528,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

	CONFORME ESPECIFICAÇÃO API SL, GRAU SAE 20W50						
33	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA E ÁLCOOL, 5W30 SEMI SINTÉTICO.	DULUB	80,00	Unidade	85,73	42,36	3.388,80
35	ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO 15W40 SINTÉTICO PARA MOTORES A GASOLINA, ÁLCOOL E GNV.	DULUB	24,00	Litro	78,71	38,90	933,60
37	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCO PARA MOTORES A GASOLINA, ETANOL OU GNV, CONFORME ESPECIFICAÇÃO API SL, GRAU SAE 20W50 FRASCO DE 1 LITRO.	DULUB	60,00	Litro	49,98	24,69	1.481,40
39	ÓLEO LUBRIF. P/ SISTEMAS HIDRÁULICOS TIPO HR-68 EP OU SIMILAR ÓLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO QUE OPEREM EM CONDIÇÕES SEVERAS DE PRESSÃO E TEMPERATURA, GRAU ISO 68. EMBALAGEM: BALDE C/ 20 LITROS	DULUB	10,00	Balde	675,57	333,76	3.337,60
47	ÓLEO LUBRIFICANTE DT 30 PARA MOTORES A GASOLINA 2 TEMPO FRASCO DE 500ML.	DULUB	40,00	Mililitro	40,76	20,14	805,60
VALOR TOTAL							34.980,00

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

1	PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18	MICHELIN	40,00	Unidade	282,84	129,32	5.172,80
2	PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18	MICHELIN	60,00	Unidade	239,58	109,59	6.575,40
3	PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21	MICHELIN	6,00	Unidade	371,07	169,70	1.018,20
4	PNEU TRASEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E	MICHELIN	12,00	Unidade	406,43	185,90	2.230,80
5	PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17	MICHELIN	8,00	Unidade	200,21	91,00	728,00
6	PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14	MICHELIN	8,00	Unidade	208,38	95,60	764,80
VALOR TOTAL							16.490,00

HOMOLOGADO PARA JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PECAS INSCRITA NO CNPJ: 04.174.665/0001-72, PELO MELHOR VALOR DE R\$ 61.820,00 (SESSENTA E UM MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS), EM 21/07/2026 ÀS 09:00 HRS.

72.262.173/0001-99 - N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA - 45 AMPERES X 12V	HELIAR	2,00	Unidade	797,39	295,00	590,00
18	BATERIA PARA GERADOR A DIESEL - 100 AMPERES X 12V	MOURA	20,00	Unidade	1.435,18	531,00	10.620,00
19	BATERIA 100 AMP 12V	MOURA	4,00	Unidade	1.464,43	551,65	2.206,60
20	BATERIA 150 AMP	MOURA	4,00	Unidade	1.743,18	600,00	2.400,00
21	BATERIA 60 AMP	STRADA	8,00	Unidade	845,19	314,00	2.512,00
32	BATERIA PARA MOTOCICLETA 7 AMP 12V	PIONEIRO	4,00	Unidade	303,49	114,32	457,28
34	BATERIA PARA MOTOCICLETA 6 AMP 12V	PIONEIRO	15,00	Unidade	247,33	91,50	1.372,50
VALOR TOTAL							20.158,38

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

41	GRAXA LUBRIFICANTE ESPECIAL PARA ROLAMENTO A BASE DE SABÃO DE LÍTIO PARA MÚLTIPLAS APLICAÇÕES AUTOMOTIVAS EM BALDE DE 20KG	INGRAX	4,00	Balde	1.342,41	496,55	1.986,20
43	GRAXA LUBRIFICANTE ESPECIAL PARA ROLAMENTO PARA MÚLTIPLAS APLICAÇÕES EMBALAGEM DE 01 KG	INGRAX	60,00	Quilograma	67,76	25,06	1.503,60
VALOR TOTAL							3.489,80

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL	DUNLOP	20,00	Unidade	3.586,94	1.218,84	24.376,80
10	PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO	DUNLOP	60,00	Unidade	4.401,45	1.495,00	89.700,00
12	PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL	DUNLOP	4,00	Unidade	2.297,80	796,00	3.184,00
13	PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO	DUNLOP	24,00	Unidade	2.297,80	780,79	18.738,96
VALOR TOTAL							135.999,76

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	PNEU REF. 175 70 R13	DUNLOP	30,00	Unidade	448,84	124,32	3.729,60
11	PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16	BRIDGESTONE	24,00	Unidade	1.444,40	400,09	9.602,16
14	PNEU 195/60 R15	DUNLOP	8,00	Unidade	786,87	217,96	1.743,68
15	PNEU 185/65 R15	DUNLOP	8,00	Unidade	751,58	208,18	1.665,44
16	PNEU 175/65 R14	DUNLOP	8,00	Unidade	568,09	157,36	1.258,88
VALOR TOTAL							17.999,76

HOMOLOGADO PARA N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 72.262.173/0001-99, PELO MELHOR VALOR DE R\$ 177.647,70 (CENTO E SETENTA E SETE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

**MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS), EM 21/07/2026
ÀS 09:00 HRS.**



**JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

*José Ronilson Rodrigues de Paula
Presidente do Saae de Quixeramobim*